主旨：

說明：

教育部

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國112年1月17日

發文字號：
臺教技(一)字第1120007146號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
1120116 勞動部來文、 112年「輔導青年參加國際社會創業家培訓競賽

(BeChangeMaker)活動」參加簡章

​轉勞動部訂於112年2月22日（星期三）辦理「112年輔導

青年參加國際社會創業家培訓競賽（BeChangeMaker）線

上說明會」，請踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)

(四)

​

依勞動部112年1月16日勞動發創字第1120500717號函辦

理。

為鼓勵青年將技能延伸應用於社會創新及解決社會問

題，並 促 成 青 年 組 隊 參 加 國 際 技 能 組 織 （ World
Skills International,WSI）與惠普基金會（HP LIFE）舉辦

之國際 社會創業家培訓競賽（BeChangeMaker,BCM），

爰辦理旨揭說明會。

旨揭說明會活動摘述如下（詳如附件參加簡章）：

時間：112年2月22日（星期三）下午2時。

地點：Webex 視訊會議。

報名方式：線上報名，即日起至112年2月16日下午5
時，報名網址：https://tinyurl.com/2zzwerct，請務必留

下正確之電子信箱俾提供會議連結。

說明會連結：於活動前二日，以電郵提供線上說明會

會議連結網址至報名者電子信箱。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
施吟秋
電話
：
02-7736-5847
電子信箱
：
shihapple0@mail.moe.gov.tw

1120010855

總收文　112/01/17

第1頁，共2頁

四、

五、

相關活動資訊請參見本部勞動力發展署網站（網址：http
s: //www.wda.gov.tw/）、社會經濟入口網（網址：https://
se.wda.gov.tw/）及vMaker網站（網址：https://vmaker. t
w/）。

檢附該部來文及輔導青年參加國際社會創業家培訓競賽

簡章一份。如有任何問題，請洽勞動部承辦人陳小姐/先
生，電話：02-89956162，電子信箱：l7100167@wda.gov.
tw。

正本：各公私立大專校院

副本： 112/01/17
14:25:25

第2頁，共2頁